
Černý rybíz plod 150g

  

Vylučování vody z organizmu. Kontrola tělesné hmotnosti & hubnutí. Normální stav svalů a
kloubů. Osvěžení. Antioxidant. Stres & námaha. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH118,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 118,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/rybiz_cerny_suseny.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17421&virtuemart_category_id=57&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Popis Černý rybíz, lat. Ribes nigrum, je keř dorůstající výšky až 1,5 m. Zdobí nejednu zahradu.
Všechny části rostliny jsou silně aromatické. Listy rybízu jsou jednoduché, střídavé, široké 3
- 5 cm a podlouhlé, s pěti dlaňovitě seřazenými lalůčky se zoubkovanými okraji. Květenství je
uspořádané po deseti až dvaceti jednotlivých, až 8 mm dlouhých květech, přičemž celé
květenství může mít v průměru až 8 cm. Každý květ má chlupatý kalich se žlutými žlázkami
složený z pěti lístků, které jsou delší než lístky okvětní. Domovinou rybízu je Asie, u nás se
pěstuje už od pradávna.
Rybíz černý napomáhá k udržení zdraví kloubů a svalů, reguluje hmotnostní úbytek, je prospěšný
pro osvěžení těla, používá se jako antioxidant. Je nápomocný při nadměrném stresu a námaze. Je
doporučován pro podporu ledvin a vylučování - odvodnění organismu.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Vylučování vody z organizmu. Kontrola tělesné hmotnosti & hubnutí.
Normální stav svalů a kloubů. Osvěžení. Antioxidant. Stres & námaha.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Tradiční užití: Dvě čajové lžičky sušených plodů přelijeme 250 ml horké vody. Necháme odstát
10 - 15 min. Užíváme 1 - 3× denně. Možno povařit 2 - 3 min. na mírném ohni. Plody lze užívat
přímo.
Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu
Obsah: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

